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Gemeinderatsbeschluss

vom:                                      Zahl:

Genehmigungsvermerk

von:                                         bis:

Kundmachung
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1.497
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180/3
181/1
181/4

FlattachGrünland Erholungsfläche
Themengarten

Grünland - Für die
Land- und Forstwirtschaft
bestimmte Fläche

Ausmaß in m²GrundparzelleKGUmwidmung inUmwidmung von

Bearbeitung: WU/KI  Datum: 20.08.2025  Plannummer.: 23508-LP-03-20250 10 20 30 40 505
Meter
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$

03/2025

Gemeinde Flattach
Lageplan zur Widmungsänderung

KG Flattach
(73302)

B106 Mölltal Straße
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